

Dobra, 10.09.2018 r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.42.2018.LT

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

„Budowa przedszkola w Mierzynie”

ZESTAW PYTAŃ NR 12

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„Budowa przedszkola w Mierzynie” wpłynęły pytania od Wykonawców.

W związku z tym, na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1)

W opisie warstw posadzki P1 na płytach styropianowych należy ułożyć warstwę wylewki betonowej gr. 5 cm a na tym wylać wylewkę samopoziomującą cienkowarstwową gr. 2cm. Wylewka betonowa takiej grubości jest zdecydowanie za cienka. Proponujemy wykonać warstwę posadzki jastrychowej gr. 5cm a na tym wylać posadzkę samopoziomującą gr 5mm.

Odpowiedź 1)

Zamawiający informuje, iż należy zastosować rozwiązania opisane w projekcie.

Pytanie 2)

Proszę o podanie szerokości pni proponowanych nasadzeń. Opis i specyfikacja nie zawierają tych danych, a jest to niezbędne do wykonania prawidłowej wyceny.

Odpowiedź 2)

Zamawiający informuje, iż w załączeniu przekazuje poprawioną planszę zieleni (rysunek ZT-03), na której opisano jaką wysokość winny mieć poszczególne drzewa i krzewy liściaste.

WOJT
Teresa Dera